Handwritten scribbles and a signature at the bottom of the page.

Ubiq;
 Diffile
 n
 am
 oī
 iud
 rde
 hae
 ee.
 uo
 dca
 ulat
 s
 a sūt.
 i vōt
 p̄tes
 zdas
 nt
 vōte
 ogi
 nt
 oīs
 r di
 p̄ti
 pota.
 t̄r
 alū
 em
 se
 mīfōz
 t̄m̄.
 ectō
 s̄p̄
 plēt.
 i se
 rat.
 didt.
 p̄p̄
 mel
 maiōi

exercitio quod

Et septem e[st] inter ceteras
regulas locum septimam
sanctam. quidam sapientes
dixerunt p[ro] regula de
d[omi]no et eius corpore. que
de vno ad vnu loquitur.
atq[ue] in vna p[er]sona m[od]o cap[itu]l[ar]i
modo ostendit corpus.
Sic ysaia ait induit me
dominus vestimento sa-
lutar[um]. q[ui] sponsi decorati
sunt. et quasi sponsam
ornatam monilibus
suis. In vna em[en] p[er]sona
duplici vocabulo nominata
et caput: sponsu[m] et etiam
sponsam manifestavit.
Proinde Notandum e[st]
in scripturis. quando specialit[er]
caput scribit[ur]: q[ui] e[st] caput
et corpus. Dicit q[ui] exire
in se ad vtrumq[ue] dicit
ab altero ad alteru[m]. Sicq[ue]
quid capiti. qui corpori
conueniat prudens lecto[r]
intelligat.

¶ Eadem regula e[st]. de o[mn]i
corpore vero et p[ar]te.
Nam vident[ur] quedam
conuenire vni p[er]sone
quod tamen no[n] e[st] vniu[er]s[um].
Sicut est illud puer meus
es tuus. Ete[ra] deleui.
ut nubem iniquitatis tuas.
et sicut nebulam peccata
tua. conu[er]te ad me et re-
dima te. hoc ad vnu
non congruit. Nam alia
pars est. cui p[ar]te delet.
et cui dedit meus es tu

Et altera cui dedit conu[er]tere
ad me et redimam te. et
si conu[er]tant[ur]. p[ar]te eor[um] de-
lent[ur] per hanc em[en] regula
sic ad omnes loquit[ur] sp[irit]u[m].
Sicut et boni redarguuntur
cu[m] malis. et mali laudet[ur]
p[ro] bonis. Si quid ad quem
p[er]tinet qui prudens legit
discet.

¶ Etia[m] regula e[st] de litera et
sp[irit]u: de lege et gra. Lege
p[er] quam p[re]cepta saneda
admo[n]ent[ur]. gra p[er] qua[m] vt
opem[us] inuam[us]. vel q[ui] lex
no[n] tantu[m] hysto[ri]e op[er]at[ur]
fidem tenere et sp[irit]ualit[er]
legem intelligere q[ui] v[er]ba
regula e[st] de sp[irit]u et gene[si].
p[er] quam pars p[ro] toto e[st] totu[m]
p[ro] parte accipit[ur] veluti
Si vni populo vel ciuitati
loquat[ur] deus. et n[on] intelligat[ur]
omnes continere mundum
Nam licet aduers[us] vnam
ciuitate[m] Babilonia[m] ysaia
p[ro]ph[et]am d[omi]n[us] q[ui]niet[ur]. in diu[m]
cont[ra] eam loquit[ur]. t[ra]nsit ad
genus de specie. et dicit[ur]
q[ui] totum mundu[m] s[er]mones
Certe si non dicit ad v-
niuersum orbem. no[n] addet
infra generalit[er] et disperda
omnes terram. Et visitabo
sup[er] orbis mala. et cetera
que sequuntur ad intentiones
m[un]di p[er]tinentia. vnde
et adiecit. hoc est q[ui] silu[m]
quod cogitavi sup[er] omnes terras
Et hec est man[us] extensa